ESTADO DE SERGIPE

MUNICIPIO DE MOITA BONITA

Endereço: Praça Santa Terezinha, 26, Centro- CEP 49.560-000 – Moita Bonita - SE

Fone/fax. (79) 3453-1255 E-mail. licitacao@moitabonita.se.gov.br

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Comunico para os devidos fins, que O Município de Moita Bonita realizou

Inexigibilidade de Licitação mediante justificativa, para contratação de Empresa

Especializada em Apresentação Artística de SAMUEL MENINO DE RUA, para a

Realização de Show Artístico na 2ª Etapa Arena Sergipe de Moto Cross no Município

de Moita Bonita, que será realizada no dia 19 de maio do corrente ano, na Cidade de

Moita Bonita/SE, junto à empresa SAMUEL MICAEL SOUZA DA SILVA

46269349869, inscrita no CNPJ n° 24.710.687/0001-17, para conhecimento geral, em

conformidade com o art. 26. Da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 09 de maio de 2019.

JANE SANTANA REIS E MORAES

Presidente da CPL

mailto:licitacao@moitabonita.se.gov.br